
Identification

Version 1 

Application 29/11/2023

Mise à Jour

SUNSHINE SAS

1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB LAIT 45% AMANDES CARAMELISEES BIO

Ingrédients

Cacao 44% minimum.

Sucre de canne*, beurre de cacao*, cacao*, lait entier* (15%), amandes 

caramélisées*, lait écrémé* (6%), lécithine de tournesol*, fleur de sel, 

vanille naturelle*.

* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                    Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 

d'arachides.

Poids 100 g

DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100g) 2338 KJ / 558 Kcal

Analyse 

Nutritionnelle (100g)

Glucides:

Lipides:

Protides:

44,0 g

38,0 g

9,0 g

Dont sucres:

AGS:

Sel:

43,0 g

22,0g

0,37 g

EAN 13 37 700 290 025 014

GTIN Carton 37 700 290 025 014

UVC/Carton 20

Palettisation

NB couche 

/palette

NB carton / 

couche

NB carton / 

palette

NB unité / 

palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS

1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020

Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  www.sunshinechocolats.fr



Identification
Version 1

Application 29/11/2023

Mise à Jour

SUNSHINE SAS
1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB LAIT 45% CARAMEL FLEUR DE SEL BIO

Ingrédients

Cacao 44% minimum.
Sucre de canne*, beurre de cacao*, cacao*, lait entier (15%), caramel* 
(10%), lait écrémé* (6%),lécithine de tournesol*,  fleur de sel, vanille 
naturelle*.
* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                     Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 
d'arachides.

Poids 100 g
DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100g) 2290 KJ/ 545 Kcal

Analyse 
Nutritionnelle (100g)

Glucides:
Lipides:
Protides:

48,0g
35,0g
8,0g

Dont sucres:
AGS:
Sel:

45,0g
22,0g
0,6g

EAN 13 3 770 029 025 038
GTIN Carton 3 770 029 025 038
UVC/Carton 20

Palettisation
NB couche 

/palette
NB carton / 

couche
NB carton / 

palette
NB unité / 

palette

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS
1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020
Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  www.sunshinechocolats.fr



Responsable produit François Liron



Identification
Version 1

Application 29/11/2023

Mise à Jour

SUNSHINE SAS
1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB LAIT 37% NOIX DE COCO BIO

Ingrédients

Cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, lait entier* (18%), pulpe de 
coco* (10%), lait écrémé* (7,9%), lécithine de tournesol*, fleur de sel, 
vanille naturelle*.
* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                  Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 
d'arachides.

Poids 100 g
DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100g) 2349 KJ / 560 Kcal

Analyse 
Nutritionnelle (100g)

Glucides:
Lipides:
Protides:

43,0 g
39,0 g
9,0 g

Dont sucres:
AGS:
Sel:

42,0 g
21,0 g
0,45 g

EAN 13 3 770 029 025 250
GTIN Carton 3 770 029 025 250
UVC/Carton 20

Palettisation
NB couche 

/palette
NB carton / 

couche
NB carton / 

palette
NB unité / 

palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS
1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020
Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  www.sunshinechocolats.fr



Identification

Version 1 

Application 29/11/2023

Mise à Jour

SUNSHINE SAS

1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB LAIT 45% NOISETTES RAISINS BIO

Ingrédients

Cacao 44% minimum.

Sucre de canne*, beurre de cacao*, cacao*, lait entier* (13%), noisettes 

torréfiées (10%), raisins secs* (10%), lait écrémé* (6%), lécithine de 

tournesol*, fleur de sel, vanille naturelle*.

* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                   Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 

d'arachides.

Poids 100 g

DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100g) 2290 KJ / 545 Kcal

Analyse 

Nutritionnelle (100g)

Glucides:

Lipides:

Protides:

43,0 g

38,0 g

9,0 g

Dont sucres:

AGS:

Sel:

40,0 g

20,0 g

0,34 g

EAN 13 3 770 029 025 052

GTIN Carton 3 770 029 025 052

UVC/Carton 20

Palettisation

NB couche 

/palette

NB carton / 

couche

NB carton / 

palette

NB unité / 

palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS

1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020

Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  www.sunshinechocolats.fr



Identification

Version 1 

Application 29/11/2023

Mise à Jour

SUNSHINE SAS

1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB LAIT 45% NOISETTES TORREFIEES BIO

Ingrédients

Cacao 44% minimum.

Sucre de canne*, beurre de cacao*, cacao*, noisettes torréfiées* (15%), 

lait entier (14%), lait écrémé* (6%), lécithine de tournesol*, fleur de sel, 

vanille naturelle*.

* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                   Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 

d'arachides.

Poids 100 g

DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100g) 2420 KJ / 580 Kcal

Analyse 

Nutritionnelle (100g)

Glucides:

Lipides:

Protides:

39,0 g

43,0 g

10,0g

Dont sucres:

AGS:

Sel:

36,0 g

22,0 g

0,40 g

EAN 13 3 770 029 025 069

GTIN Carton 3 770 029 025 069

UVC/Carton 20

Palettisation

NB couche 

/palette

NB carton / 

couche

NB carton / 

palette

NB unité / 

palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS

1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020

Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  www.sunshinechocolats.fr



Identification
Version 1

Application 29/11/2023
Mise à Jour

  

SUNSHINE SAS
1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB NOIRE 85% BIO

Ingrédients
Cacao 85% minimum
Cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, fleur de sel.
* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                             Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 
d'arachides.

Poids 100 g
DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100g) 2398 KJ / 573 Kcal

Analyse 
Nutritionnelle (100g)

Glucides:
Lipides:
Protides:

21,0 g
47,0 g
10,0 g

Dont sucres:
AGS:
Sel:

16,0 g
30,0 g
0,10 g

EAN 13 3 770 029 025 243
GTIN Carton 3 770 029 025 243
UVC/Carton 20

Palettisation
NB couche 

/palette
NB 

carton / 
NB carton / 

palette
NB unité / 

palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS
1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020
Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  www.sunshinechocolats.fr



Identification

Version 1 

Application 29/11/2023

Mise à Jour

SUNSHINE SAS

1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB NOIRE 62% ECLATS DE FEVES DE CACAO BIO

Ingrédients

Cacao 61% minimum

Cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, fève de cacao* (10%), 

lécithine de tournesol*, fleur de sel, vanille naturelle.*

* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                   Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 

d'arachides.

Poids 100 g

DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100g) 2360 KJ /560 Kcal

Analyse 

Nutritionnelle (100g)

Glucides:

Lipides:

Protides:

40,0 g

40,0 g

6,0 g

Dont sucres:

AGS:

Sel:

38,0 g

25,0 g

0,15 g

EAN 13 3 770 029 025 090

GTIN Carton 3 770 029 025 090

UVC/Carton 20

Palettisation

NB couche 

/palette

NB carton / 

couche

NB carton / 

palette

NB unité / 

palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS

1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020

Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  www.sunshinechocolats.fr



Identification
Version 1

Application 29/11/2023

Mise à Jour

SUNSHINE SAS
1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB NOIRE 70% FLEUR DE SEL BIO

Ingrédients

Cacao: 61% minimum.
Cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, fleur de sel (0,15%), lecithine 
de tournesol*, sel, vanille naturelle.*
*Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                            Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 
d'arachides.

Poids 100 g
DLC 12 Mois

Conservation
A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100 g) 2350 KJ / 560 Kcal

Analyse 
Nutritionnelle (100g)

Glucides:
Lipides:
Protides:

40,0 g
40,0 g
6,0 g

Dont sucres:
AGS:
Sel:

37,0 g
25,0 g
0,30 g

EAN 13 3 770 029 025 021
GTIN Carton 3 770 029 025 021
UVC/Carton 20

Palettisation
NB couche 

/palette
NB carton / 

couche
NB carton / 

palette
NB unité / 

palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS
1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020
Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr

  www.sunshinechocolats.fr



Identification

Version 1 

Application 29/11/2023

Mise à Jour

SUNSHINE SAS

1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB NOIRE 62% NOISETTES TORREFIEES BIO

Ingrédients

Cacao 61% minimum

Cacao*, sucre de canne*, noisettes torréfiées*(15%), beurre de cacao*, 

lécithine de tournesol*, fleur de sel, vanille naturelle*.

* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                     Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 

d'arachides.

Poids 100 g

DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100g) 2410 KJ / 575 Kcal

Analyse 

Nutritionnelle (100g)

Glucides:

Lipides:

Protides:

37,0 g

44,0 g

7,0 g

Dont sucres:

AGS:

Sel:

33,0 g

22,0 g

0,14 g

EAN 13 3 770 029 025 045

GTIN Carton 3 77 0029 025 045

UVC/Carton 20

Palettisation

NB couche 

/palette

NB carton / 

couche

NB carton / 

palette

NB unité / 

palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS

1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020

Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  www.sunshinechocolats.fr



Identification
Version 

Application

Mise à Jour

SUNSHINE SAS

1, Rue du Menguen

29600 Plourin-Lès-Morlaix

Enregistrement

FICHE PRODUIT

Dénomination TAB NOIRE 62% SESAME BIO

Ingrédients

Cacao: 61% minimum.

Cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, sésame torréfié 12%*, lécithine 

de tournesol*, fleur de sel, vanille naturelle.*

* Produit issu de l'agriculture biologique

Origines France                                                                                             Chocolat (Pérou)

Liste Allergènes
Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 

d'arachides.

Poids 100 g

DLC 12 Mois

Conservation A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

Valeur Energétique (100 g) 2150 KJ / 510 Kcal

Valeur

Nutritionnelle (100g)

Glucides:

Lipides:

Protides:

36,0 g

37,0 g

6,0 g

Dont sucres:

AGR:

Sel:

33,0g

23,0 g

0,15

EAN 13 3 770 029 025 076

GTIN Carton 3 770 029 025 076

UVC/Carton 20

Palettisation

NB couche 

/palette

NB carton / 

couche

NB carton / 

palette NB unité / palette

Responsable produit François Liron

VISUEL

Fabricant

Sunshine SAS

1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020

Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  

www.sunshinechocolats.fr
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TAB NOIRE 62% SESAME BIO
Cacao: 61% minimum.

Cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, sésame torréfié 12%*, lécithine 

de tournesol*, fleur de sel, vanille naturelle.*

* Produit issu de l'agriculture biologique

France                                                                                             Chocolat (Pérou)

Peut contenir des traces de fruits à coque, de sésame, lait, gluten et 

d'arachides.

100 g

12 Mois

A conserver à température ambiante, dans un endroit sec et frais.

3 770 029 025 076

3 770 029 025 076

20

François Liron

VISUEL

Sunshine SAS

1, Rue du Menguen- Plourin-Lès-Morlaix

TVA: FR 93899123582 - SIRET 89912358200020

Tel: 02 56 36 98 62  contact@sunshine.fr  

www.sunshinechocolats.fr
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